
Leták  120                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

ODCHÁZÍME 
 
 

„My, lidé cítící 
v pravdu a lásku věřící 

na tomto světě žijící 
odcházíme Domů žít. 

 
V srdci jej máme 

je kam jít, 
Domov Pravý na Zemi 
ovšem v jiné dimenzi. 

 
Ti, co život Pravý žijí 
nijak se zde nezatížili 
pomoc nezištnou dali 
teď Domů se navrací. 

 
Novou Zemi založí 

tu, o níž kde kdo snil 
v tisícileté historii 

s označením utopií. 
 

Žádná utopie to není 
tolik národů a společenství 

v této naší Galaxii 
i jinde takto dlí. 

 
Společnost jiná než tato je 

postavená na jiných základech 
lásce, víře, dobru a štěstí, 

tedy pravých duchovních principech. 
 

Nová Země se zde rodí 
v této staré kolébce 

lidí těch, co srdce volí 
a ne mamon, lži a vnější lesk. 

 
Budeme však pomáhat 

lidem ve staré Zemi, 
těm, co se také chtějí 
jednou Domů navrátit. 

 
S láskou v srdci předal všem, 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Sdělení 2120.   Přijal Ivo A. Benda.  20.12.2004. 
 
 
 

MILOVÁNÍ 
 
 

„Milování je jako růže která 
rozkvétá v ten pravý čas. 

Možná ti lásky nedá celé noci spát  
a vzpomínky jen na jednoho běží tvou myslí dál. 

 
Možná se cítíš osamělá a nevěříš v to snad ? 

Že láska, která klid ti nedá 
bude se cítit odstrčená 

dokud tvé srdce neuvěří, 
že je to ona která 
spojuje celý svět. 

 
Proto chtěl bych vám říci drazí mojí, 

že zdá se občas pošetilé 
jak někdy skoro ledabyle 

chcete si ji brát. 
 

Vždyť ona je jako slza která 
na ranní rose uspat se dá 
a nekonečnost tvojí duše 
v dálce zdá se otevřená 
a rozjařená jako Slunce, 

které hřeje v každém srdci 
i když je někdy na rozcestí 

a hledá domov který 
tak dobře v hloubi duše zná. 

 
To s láskou vám předal  

Aštar Šeran a Plejáďané.“ 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2095.     Přijala Helena N.       5.6.2004. 
 
 
 
 
 
 



Leták  120                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

O NADĚJI 
 
 

„Ve tvých očích vidím lásko 
ten nepřehlédnutelný a lesklý třpyt 

tvých myšlenek a emocí, 
které se z tvého srdce derou na povrch 

a neskonalou touhou chrlí ven 
milióny malinkých srdíček, 
které tvou touhu promění 
na vesmírné nekonečno, 

ve kterém budeme 
jen já a ty. 

 
S láskou v srdci nám vystačí 
Pouhý pohled z očí do očí 

a všechny naše minulé životy nám k tomu stačí, 
abychom se rozpomněli na to, 

KDE JSME S NAŠÍ LÁSKOU SKONČILI. 
 

Vše pokračuje, ale dále 
tam, kde to minule skončilo 
a naše hlasy zůstávají stále 

nevyslyšeny lidmi, kteří se od lásky straní 
a hledají štěstí ve věcech, které se zdají 

být nepostradatelné pro toho, kdo v nich věří. 
 

Možná i proto toužím zase 
mít v sobě vnitřní klid a mír 

a vzpomínky na tebe mou myslí plují 
a celé mé srdce štěstím zaplavují. 

 
Nechceš to také zkusit, 
jaké to je být milován, 

milovat a být věrný 
svým snům i sám sobě ? 

 
Pojď také cestou za Světlem, 

ať můžeme spolu být 
a radovat se z každého dne 

a s láskou objímat se a šeptat slůvka sladká 
MILUJI A MÁM TĚ RÁD, 

jak dvě holoubátka. 
 

S láskou v srdci tomu, komu tato báseň patří. 
Předal Aštar Šeran a Plejáďané.“ 

 
 

Sdělení 2092.   Přijala Helena N.    8.11.2004. 
 
 
 

O LÁSCE 
 
 

„Láska je jako kopretina která 
ve slunečním jasu a kráse 

na rozkvetlé louce mezi ostatními 
nezdá se býti výjimečná, ale 
je tam uvnitř té krásy ukryta 

a nalézt ji může každý kdo hledá 
a nikomu není odepřena ta touha, 

která činí z vás tak nádherné lidské bytosti, 
které jdou si za svým cílem, 

láskou a hledáním. 
 

O lásce dalo by se vypravovat, 
ta nikdy neumírá a je v každém z vás 
ukryta a stačí jí jen nalézt a přijímat 

a dávat lidem všem. 
 

V tom je tato láska nekonečná 
neboť dotýká se druhých a mění svět, 
a to co bylo takové už není, ale blíží se blíž 

ke svému Stvořiteli. 
 

A to je na tom to krásné, ta změna která 
trvá stále a vše k lepšímu se mění. 

Mějte svou lásku v srdci 
ať nikdy nevyhasne 

milovat je krásné 
v celé své kráse. 

 
S láskou milující Aštar Šeran a Plejáďané.“ 

 
 
 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2096.     Přijala Helena N.     11.7.2004. 


